COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO INDUSTRIAL E PORTUÁRIO DO PECÉM – CIPP

__________________________________________________________________________________________________________________
COMPLEXO DO PECÉM RA

ESPLANADA DO PECÉM S/N - PECÉM - SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE - CEP: 62.674-906
FONE: (85) 3372.1500 - FAX: (85) 3315.1974

E-mail: comunicacao@complexodopecem.com.brr
home-page: http://www.complexodopecem.com.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2020

CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO INDUSTRIAL E PORTUÁRIO
DO PECÉM – CIPP; CONTRATADA: TECBOX ALUMINIO E SERVIÇOS; OBJETO: A prestação de
serviços de Serviço de Instalação de Divisórias de Acrílico com Fornecimento de Material, em
conformidade com o Termo de Referência e a proposta apresentada. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O
presente Contrato tem como fundamento o art. 29 inciso XV, da Lei 13.303/16, e suas alterações,
a proposta da Contratada, o Termo de Referência vinculado ao processo Nº 04200213/2020, e
demais documentos que ensejaram na presente Dispensa de Licitação, tudo parte integrante
deste termo, independente de transcrição.FORO: São Gonçalo do Amarante/CE; VIGÊNCIA: O
prazo de vigência deste contrato será de 60 (sessenta) dias, contados a partir de sua celebração.
O prazo de execução do objeto contratual é de 30 (trinta) dias, contado a partir do recebimento
da ordem de serviço. VALOR GLOBAL: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da contratação serão provenientes dos recursos de
Custeio da CIPP. DATA DA ASSINATURA: 12 de Junho de 2020; SIGNATÁRIOS: Pela Contratante:
Danilo Gurgel Serpa, Cornelis Antonius Hulst e Pela Contratada: Alda Clesa de Lima

Tales Diego de Menezes
GERENTE JURÍDICO

Registre-se, publique-se

mailto:cearaportos@cearaportos.ce.gov.br
home-page:%20http://www.cearaportos.ce.gov.br